
Aanwijzing toezichthouder 

Burgemeesters en wethouders en de burgemeesters van de gemeente Eersel, Oirschot en Reusel-De 

Mierden, 

gelet op het gestelde in de artikelen: 

• 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• 18.6 en 18.7 van de Omgevingswet; 

• 12.8 van de Cao Gemeenten/Cao SGO; 

• 2, onder d van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

overwegende dat het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van toezichthouders in de zin van artikel 

5.11 van de Algemene wet bestuursrecht in samenhang met de onderscheidenlijke wettelijke voorschrif- 

ten; 

BESLUITEN: 

Artikel 1 Aanwijzing 

De navolgende perso(o)n(en): 

• H. Ülker 

aan te wijzen als toezichthouder(s) als bedoeld in de artikelen: 

• 18.6 en 18.7 van de Omgevingswet; 

• 4.2 Wet basisregistratie personen; 

• 6:2 Algemene Plaatselijke Verordening; 

• 6.1.2 Verordening fysieke leefomgeving Reusel-De Mierden; 

• 6 Winkeltijdenverordening Eersel en Oirschot; 

• Afvalstoffenverordening Eersel, Oirschot en Reusel-De Mierden; 

• 34 Wet op de kansspelen; 

• 61 lid 3 Wet veiligheidsregio’s; 

• 170 Wegenverkeerswet 1994; 

• 18 Wet goed verhuurderschap. 

Artikel 2 Geldigheidsduur 

De aanwijzing tot toezichthouder te laten geschieden tot wederopzegging dan wel tot beëindiging van 

het dienstverband, dan wel tot benoeming in een andere functie dan die van toezichthouder, dan wel 

tot beëindiging van de inhuur-overeenkomst. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 

De aanwijzing in werking te laten treden op de dag na de dag van bekendmaking. 

4 december 2025, 

Namens burgemeesters en wethouders en de burgemeesters van Eersel, Oirschot en Reusel-De Mierden, 

Dagmar van Deurzen 

Teamleider Toezicht en Handhaving a.i. 

Samenwerking Kempengemeenten 

Nr. 548486 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2025 nr. 548486 17 december 2025 1 


